
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

19.03.2024 № 25-09 

 

Об утверждении графика приема 

граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский 

на 2 квартал 2024 года 

 

Руководствуясь пунктом 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 59 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский, порядком организации и осуществления личного приема 

граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский от 11 октября 2016 года № 12-16, Совет депутатов 

муниципального округа Красносельский решил: 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский на 2 квартал 2024 года (приложение). 

2. Направить копии настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу 

Красносельского района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Красносельский www.mo-ks.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Красносельский Столярова В.В. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Красносельский      В.В.Столяров 

 

 

 

 
  

http://www.mo/


2 

        Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский 

от 19.03.2024 № 25-09 

 

График 

приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Красносельский на 2 квартал 2024 года 

 

Ф.И.О. Ок-

руг 

Дата, время Адрес 

Генералова   

Анна  

Дмитриевна 

1 3-й понедельник месяца, 

с 16.00 до 17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

15.04.2020 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

20.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

17.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Качнова  

Елена  

Викторовна 

1 2-й четверг месяца, с 

17.00 до 19.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

18.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

16.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

20.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Огородников  

Сергей  

Сергеевич 

1 1-й четверг месяца, с 

17.00 до 20.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

11.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

08.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

13.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Петров  

Максим 

Георгиевич 

1 3-й понедельник месяца, 

с 16.00 до 18.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

08.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

13.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

10.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Столяров  1 Еженедельно по средам, с 

17.00 до 19.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 



3 

Виталий 

Викторович 

03.04.024 

16.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

15.05.2024 

16.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

05.06.2024 

16.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Глинова 

Ирина  

Дмитриевна 

2 2-я среда месяца, с 18.00 

до 20.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

09.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

07.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

04.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Добрынина 

Светлана 

Павловна  

2 2-я среда месяца, с 17.00 

до 19.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

04.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

15.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

26.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Минязева 

Луиза  

Халисовна 

2 4-й  понедельник месяца, 

с 18:00 до20.00 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

Пасько 

Ольга 

Владимировна 

2 2-я среда месяца, с 15.00 

до 18.00 

ул. Лобачика, д. 2, стр. 

1 

17.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

22.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

19.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

Щетнева 

Елена  

Евгеньевна 

2 2-й вторник месяца, с 

17.30 до 19.30 

Н.Красносельская ул., 

д. 5, стр. 7, каб. 403 

23.04.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

21.05.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

25.06.2024 

17.00 

Новорязанская ул., д. 

16/11 с. 1 

 


